Fédération Frangaise de Motocyclisme

WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Le Vigeant 2021
VMA ENDURANCE CLASSIC

Séance Qualificative 1 -Blanc
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 23 ASTEGNO NICOLAS / DELVAS KEVIN

No 6 CAMUS PHILIPPE / CROULLEBOIS ALAIN

| Pass | 28 | 2:40.695 | | [ |
Pass 9 2:14.425
Pass 22 220503 7 2:06.073] No 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL (Rg=4)
Pass 73 6:25.926 2 2:05.423|* Pass 17 2:26.947
Pass 107 8:33.689 3 2:07.763 Pass 44 4:27.855 1 2:00.908|*
Pass 136 10:39.822 4 2:06.133 Pass 75 6:26.704 2 1:58.849|*
Pass 164 12:46.241 5 2:06.419 Pass 104 8:27.388 3 2:00.684
Pass 191 14:52.487 6 2:06.246 Pass 134 10:23.006 4 1:55.618|*
Pass 219 16:59.573 7 2:07.086 Pass 161 12:18.006 5 1:55.000|
Pass 185 14:12.904 6 1:54.898 [ *
No 7 KUBARYNKA ERIC / GODEFROY PASCAL Pass | 207 16:07.877| 7 1:54.973
Pass 33 3:19.330 No 26 VILLEREGNIER LAURENT / LOUVEL CEDRIC
Pass 62 5:18.605 1 1:59.275|*
Pass 92 7:16.724 2 1:58.119|* Pass 3 1:59.455
Pass 121 9:14.935 3 1:58.211 Pass 34 3:54.388 1 1:54.933| **
Pass 148 11:14.158 4 1:59.223 Pass 64 5:48.860 2 1:54.472|*
Pass 175 13:13.640 5 1:59.482 Pass 94 7:42.495 3 1:53.635|*
Pass 196 15:12.899 6 1:59.259 Pass 124 9:36.092 4 1:53.597
Pass 152 11:30.915 5 1:54.823
No 9 HUET GILLES / MULLER BERENGER/ Pass 176 13:25.606| 6 1:54.691
Pass 199 15:20.526 7 1:54.920
Pass 18 2:27.201
Pass 45 4:28790| 1 2:01.589|* No 32 RENOUARD ANTHONY / BRINSTER REMI /
Pass 74 6:26.226 2 1:57.436|*
Pass 102 8:23.096 3 1:56.870|* Pass 29 2:45.808
Pass 132 10:18.595 4 1:55.499| Pass 59 4:51.555 1 2:05.747(*
Pass 158 12:15.810 5 1:57.215 Pass 86 6:54.895 2 2:03.340|*
Pass 184 14:12.598 6 1:56.788 Pass 116 8:58.984 3 2:04.089
In 213 16:27.101 7 2:14.503 Pass 147 11:08.602 4 2:09.618
Pass 174 13:13.537 5 2:04.935
No 11 RUIZ ROGER / BEDON FABIEN (Rg=19) Pass 197 15:19.965| 6 2:06.428
Pass 21 2:29.838
Pass 52 239462 7 2:09.624]* No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE (Rg=6)
Pass 81 6:44.966 2 2:05.504 | Pass 11 2:17.412
Pass 112 8:52.071 3 2:07.105 Pass 41 4:17.710 1 2:00.298|*
Pass 141 10:57.209 4 2:05.138(* Pass 70 6:16.630 2 1:58.920|*
Pass 169 13:02.053 5 2:04.844(* Pass 99 8:14.278 3 1:57.648|*
Pass 195 15:06.364 6 2:04.311(* Pass 128 10:11.746 4 1:57.468|*
Pass 156 12:08.090 5 1:56.344|*
No 18 SENECHAL NICOLAS / FRERARD LIONEL Pass 181 14:04.208| 6 1:56.118|*
Pass 206 16:00.145 7 1:55.937 *
Pass 4 2:03.858
Pass 35 3:56.753| 1 1:52.895) No 45 CESAREO BRUNO / METZ ANTOINE /
Pass 65 5:48.877 2 1:52.124|*
Pass 93 7:40.871 3 1:51.994| ** Pass 6 2:07.160
Pass 123 9:32.165 4 1:51.294 | ** Pass 37 4:07.396 1 2:00.236*
Pass 151 11:23.908 5 1:51.743 Pass 67 6:05.751 2 1:58.355|*
In 177 13:28.567 6 2:04.659 Pass 97 8:03.497 3 1:57.746
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Fédération Frangaise de Motocyclisme

VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 1 -Blanc
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 115 8:58.215| 3 2:09.946
No 45 CESAREO BRUNO / METZ ANTOINE / Pass | 146 11:05.214| 4 2:06.999|*
Pass 172 13:12.929] 5 2:07.715
[ m | 129 | 10:12.726] 4 | 2:09.229] | In 202 15:26.858] 6 2:13.929
No 46 PROKHOROFF BRUNO / DIETENBECK DAVID No 81 DUGUE MICKAEL / CHUDEAU NICOLAS
Pass 7 2:08.087
Pass 13 2:21.468 Pass 38 4:08.152| 1 2:00.065| *
Pass 43 4:23.406] 1 2:01.938|* Pass 68 6:06.572| 2 1:58.420|*
Pass 72 6:22.827| 2 1:59.421|* Pass 98 8:04.349] 3 1:57.777|*
Pass 101 8:20.281| 3 1:57.454|* Pass 126 10:04.487| 4 2:00.138
Pass 131 10:17.015] 4 1:56.734|* Pass 155 12:02.486| 5 1:57.999
Pass 157 12:15411] 5 1:58.396 Pass 180 14:01.042| 6 1:58.556
Pass 182 14:12.110] 6 1:56.699 | * Pass 204 15:57.699] 7 1:56.657 | *
In 209 16:14.090| 7 2:01.980
No 87 MUSCAT SAMUEL / CHABE SYLVAIN (Rg=12)
No 55 DUCHESNE PHILIPPE / LE BARBEY CEDRIC Pass 32 3:00.288
Pass 61 5:01.284| 1 2:00.996 *
Pass 24 2:31.601 Pass 89 7:02.843| 2 2:01.559
Pass 55 4:43.401] 1 2:11.800(* Pass 118 9:01.458| 3 1:58.615|*
Pass 82 6:46.501] 2 2:03.100|* Pass 143 11:01.672] 4 2:00.214
Pass 110 8:49.138| 3 2:02.637|* Pass 168 12:59.850) 5 1:58.178|*
Pass 140 10:50.351| 4 2:01.213|* Pass 193 14:59.254] 6 1:59.404
Pass 167 12:51.981] 5 2:01.630 Pass 216 16:57.372| 7 1:58.118*
Pass 190 14:52.336| 6 2:00.355|*
Pass | 215 16:54016] 7 2:01.680 No 102 RONNE PHILIPPE / HUET CHRISTOPHE
No 60 ROLLAND GEOFFROY / LEVEILLARD BENOIT Pass 10 2:14.768
Pass 39 4:15.552| 1 2:00.784| *
Pass 27 2:39.134 Pass 69 6:16.416 2 2:00.864
Pass 50 4:37.844| 1 1:58.710( * Pass 100 8:16.404| 3 1:59.988 | *
Pass 77 6:34.402| 2 1:56.558 * Pass 130 10:14.996| 4 1:58.592|*
Pass 106 8:30.393| 3 1:55.991|* Pass 160 12:17.451] 5 2:02.455
Pass 135 10:23.478] 4 1:53.085| * Pass 188 14:15.754] 6 1:58.303 | *
Pass 162 12:18.454] 5 1:54.976 Pass 212 16:17.347| 7 2:01.593
Pass 186 14:14.349] 6 1:55.895
Pass 208 16:08.375] 7 1:54.026 No 114 PIGEON FREDERIC / GOUDENHOOFT
No 73 TIOLLIER PIERRE / DAVID CHRISTIAN Pass 25 2:33.461
Pass 22 2:30.656 Pass 58 4:50.921 1 2:17.460|*
Pass 54 441721 1 2:11.065|* Pass 88 7:02.643) 2 2:11.722|*
Pass 85 6:49.870| 2 2:08.149]* Pass 120 9:12.527| 3 2:09.884|*
Pass 114 8:57.294| 3 2:07.424|* Pass 150 11:22.280| 4 2:09.753|*
Pass 145 11:04.654| 4 2:07.360|* Pass 178 13:30.666] 5 2:08.386 | *
Pass 173 13:13.293] 5 2:08.639 Pass 203 15:36.754] 6 2:06.088|*
Pass 200 15:21.579] 6 2:08.286

No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY
No 74 LAMINIER SEBASTIEN / MONTES STEPHANE

Pass 8 2:12.335
Pass 23 2:31.063 Pass 40 4:17.530 1 2:05.195|*
Pass 53 4:39.969 1 2:08.906| * Pass 71 6:22.708 2 2:05.178|*
Pass 84 6:48.269 2 2:08.300(* Pass 105 8:28.445 3 2:05.737
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VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 1 -Blanc

Historique de la séance

[ Lieu | Seq Temps| Tour Tps Tour] | Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 57 4:50.807 1 2:23.990(*
No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY Pass 91 7:11.537) 2 2:20.730|*
Pass 122 9:31.901 3 2:20.364(*
[ m | 137 10:41.857| 4 2:13.412) | Pass 153 11:51.756| 4 2:19.855*
Pass 183 14:12.151 5 2:20.395
No 128 SEGRETAIN ROMAIN / COCAGNE JEAN Pass 214 16:31.564) 6 2:19.413]"
Pass 26 2:34.490 No 670 KRAUSZ OLIVIER / BASSINOT JEAN
Pass 56 4:48.558 1 2:14.068(*
Pass 87 6:56.593 2 2:08.035(* Pass 5 2:06.945
Pass 117 9:01.126 3 2:04.533(* Pass 36 4:06.956 1 2:00.011(*
In 149 11:18.313 4 2:17.187 Pass 66 6:04.998 2 1:58.042|*
Pass 96 8:02.723 3 1:57.725|*
No 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO Pass 125 10:02.746| 4 2:00.023
Pass 154 12:00.861 5 1:58.115
Pass 19 2:27.979 Pass 179 14:00.521 6 1:59.660
Pass 49 4:33.140 1 2:05.161|* Pass 205 15:59.306 7 1:58.785
Pass 80 6:42.250 2 2:09.110
Pass 109 8:45.561) 3 2:03.311|* No 776 FLEURY PASCAL / MOREL DOMINIQUE
Pass 139 10:48.799 4 2:03.238(*
Pass 166 12:51.235 5 2:02.436(* Pass 15 2:26.656
Pass 192 14:54.365 6 2:03.130 Pass 48 4:31.690 1 2:05.034(*
Pass 218 16:58.692 7 2:04.327 Pass 78 6:40.297 2 2:08.607
Pass 108 8:42.419 3 2:02.122(*
No 155 MULLER STEVE / HAMM SERGE / Pass 138 10:46.751| 4 2:04.332
Pass 165 12:48.430 5 2:01.679|*
Pass 12 2:21.128 In 194 15:05.228 6 2:16.798
Pass 47 4:31.291 1 2:10.163(*
Pass 79 6:42.106| 2 2:10.815 No 777 BIONVAL DIDIER / BOLLAERT DOMINIQUE /
Pass 111 8:51.657 3 2:09.551(*
Pass 142 11:01.607 4 2:09.950 Pass 20 2:29.518
Pass 170 13:11.377 5 2:09.770 Pass 51 4:39.003 1 2:09.485(*
Pass 201 15:22.520 6 2:11.143 Pass 83 6:47.860 2 2:08.857 *
Pass 113 8:55.952 3 2:08.092(*
No 199 GUEDRA ROMAIN / CHATELIN KEVIN Pass 144 11:04.421] 4 2:08.469
Pass 30 2:55.086 Pass 171 13:12.366 5 2:07.945(*
Pass 60 4:59.942 1 2:04.856| * Pass 198 15:20.305 6 2:07.939|*
Pass 90 7:05.852 2 2:05.910
In 119 9:12422| 3 2:06.570 No 891 VAN LANDEGHEM JEAN LUC / VITE

No 202 LESCANE BRUNO / ROSTAING SERGE

Pass 31 2:59.681

Pass 63 5:26.632 1 2:26.951(*
Pass 95 7:47.194 2 2:20.562(*
Pass 127 10:07.169 3 2:19.975(*
Pass 163 12:24.400 4 2:17.231|*
Pass 189 14:41.088 5 2:16.688( *
Pass 217 16:58.485 6 2:17.397

No 228 BOURDIN CEDRIC / CHENECE ERIC (Rg=30)

| Pass |

16

2:26.817

Pass 14 2:26.278

Pass 46 4:29.107 1 2:02.829|*
Pass 76 6:27.099 2 1:57.992|*
Pass 103 8:24.218 3 1:57.119|*
Pass 133 10:20.358 4 1:56.140  *
Pass 159 12:17.294 5 1:56.936
Pass 187 14:15.676 6 1:58.382
Pass 211 16:16.265 7 2:00.589
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